<sup>1</sup> Acta Apostolicae Sedis. An. et num. cit. Pag. 543 sq.  
<sup>2</sup> Cf. *Decr. auth. S. R. C.* nn. 3777, 3778, 3802 (vol. III).  
<sup>3</sup> I. P. Migne, *Cursus Patrologiae*, ser. grecæ, vol. VII, col. 849, 851.

stolicas traditiones quas Romana Ecclesia servaverat illibatas, aperuisse.<sup>1</sup>

Itaque idem Sanctissimus Dominus noster omnia quattuor supradicta Festa, sub respectivo Ritu, Officio et Missa, approbata et universae Ecclesiae Latini ritus concessa, ab utroque Clero saeculari et regulari aliisque omnibus qui ad divinum Officium recitandum ex praecepto adstringuntur, iussit peragenda inde ab anno 1922 proxime sequenti; facta tamen potestate Ordinariis locorum et Superioribus

<sup>1</sup> Off. prop. Rom. (27. Maii) Ss. Ioannis I, Urbani I et Eleutherii Pp. et Mm., lect. VI.

### Pro Feria V. post Octavam sacratissimi Cordis Iesu Eucharistici Officium

#### Decretum.

Instantibus compluribus Reverendissimis Ordinariis dioecesum, Sanctissimus Dominus Noster Benedictus Papa XV, referente infrascripto Cardinali Sacrae Rituum Congregationi Praefecto, Officium proprium cum respondentे Missa *Sacratissimi Cordis Iesu Eucharistici* exhibitum et ab ipsa Sacra Congregatione revisum, prout in separato prostat exemplari, approbare dignatus est, illudque feria V. post octavam Sanctissimi Corporis Christi adhibendum decrevit.

Peculiaris ratio et finis huius Festi cum Officio et Missa propriis, ad commemorandum Domini Nostri Iesu Christi amorem in Eucharistiae mysterio, enucleatus explicatur in Sacris Litteris et in operibus sanctorum Ecclesiae Patrum ac Doctorum, atque etiam innuitur in illa pia, usitata et a Summo Pontifice Pio VII. probata oratione: *Ecco fin dove è giunta, etc.* — Insimil in iteratis supplicantium

<sup>1</sup> Acta Apostolicae Sedis. An. et num. cit. Pag. 545.  
<sup>2</sup> Raccolta di orazioni e pie opere per le quali sono state concesse dai Sommi Pontefici le sante indulgenze. Roma, 1898, p. 106, n. 73.

majoribus Ordinum seu Congregationum regularium, quatenus in Domino ipsi hoc expedire iudicaverint, huiusmodi obligationem pro suis subditis differendi in ulteriore annum 1923. Servatis de cetero Rubricis atque Apostolicae Sedis Decretis, memorata Festa quoquo modo respicientibus. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 26. Octobris 1921.

⊕ A. Card. Vico, Ep. Portuen. et S. Rufinae,  
S. R. C. Praefectus.

L. ⊕ S. Alexander Verde, Secretarius.

65.

### sanctissimi Corporis Christi proprium cum respondentе Missa approbatur.<sup>1</sup>